UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PEC

DIRETORIA DE CULTURA – DCU

EDITAL Nº 013/2024 - DCU

A Diretoria de Cultura da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas
atribuições legais e,

considerando o Edital nº 012/2024-DCU,

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições para a seleção de candidatos

às Bolsas de Recém-Formado (Nível Superior) e de Estudante de Graduação para

atuarem nas diferentes atividades do Programa Projeto Verão Maior Paraná – SETI

Com Ciência/2025.

Bolsa de Recém-Formado

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Soraya Ayumi Tory Inscrição homologada

Enne Flicts Dias Pedroza Inscrição homologada

Maria Vitória Neri Pereira Inscrição homologada

Maria de Fátima Borba Marques Inscrição homologada

Maria Fernanda Garcia Carvalho Inscrição homologada

Edna Cristina da Silva Batista Inscrição homologada

Nathália de Souza Mendes  Inscrição homologada

Daniel Palha Simões  Inscrição homologada

Julia Tiemi Kurihara Inscrição homologada

Guilherme Laina de Sousa  Inscrição homologada

Vanessa Giovanini Inscrição indeferida - envio fora do prazo
estabelecido pelo Edital nº

012/2024-DCU

Bolsa de Estudante de Graduação

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Beatrice Fraçon de Azevedo Inscrição homologada

Agatha Gabriella  Inscrição homologada

Enzo Gabriel da Silva André  Inscrição homologada

Ana Vitória Rodrigues da Costa  Inscrição homologada

Marianna Capparelli  Inscrição homologada

Laura dos Santos Souza Inscrição homologada

Gabriela Tenório Ribeiro  Inscrição homologada

Isabel Oliveira Lima Inscrição homologada

Augusto Guarnieri Sobreira Moraes Inscrição homologada

Roriê Gimenes de Morais Inscrição homologada

Hágata Nathielly Almancio Moreira  Inscrição homologada

Os pedidos de recurso devem ser encaminhados ao e-mail dcu@uem.br até às 23h59

do dia 19 de novembro de 2024.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 18 de novembro de 2024.

André Luís Rosa
Diretor de Cultura

mailto:dcu@uem.br